
UCHWAŁA NR 774/XLVI/2014
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 751/XLV/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie 
uchylenia Uchwały Nr 698/XLII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej na 2014 rok dla podmiotów prowadzących żłobki, 
kluby dziecięce lub zatrudniające dziennych opiekunów na terenie miasta Płocka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r, poz. 594; zmiany: z 2013 r poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r, poz. 1457 j.t.); uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 751/XLV/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 25 marca 2014 r. w sprawie uchylenia 
Uchwały Nr 698/XLII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej na 2014 rok dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub 
zatrudniające dziennych opiekunów na terenie miasta Płocka, § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4811


		2014-05-12T14:16:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




